
LIMITA INTERVENTIE

ACCES PIETONAL

CONTUR CONSTRUCTII EXISTENTE

Coeficienti urbanistici constructie propusa

Suprafata teren = 843170mp

Suprafata teren INTERVENTIE = ~11265.56mp

Arie construita Existent~62227 mp

Regim de inaltime ExistentP+4 (corp C-53)

P.O.T. Existent~7.38%

Arie construita Propunere~150 mp

Arie construita Existent+Propus~62377 mp

P.O.T. Final~7.40 %

Arie construita Desfasurata Propunere~150 mp

ACCES AUTO

CONTUR CONSTRUCTII AMPLASATE PROPUSE

LIMITA PROPRIETATE
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NEOGEN ARCHITECTURE SRL
BUCURESTI, Sector 2, Calea Mosilor 221, Bl.31A
CIF: 45961549, J40/7075/2022
Tel : +40 744 224 868/ +40 751 355 097  
E-mail : proiectare@neogenarchitecture.ro

DREPTURILE DE AUTOR APAR ȚIN ÎN EXCLUSIVITATE NEOGEN ARCHITECURE SRL. PREZENTA DOCUMENTA ȚIE POATE FI FOLOSITĂ NUMAI ÎN SCOPUL PENTRU CARE A FOST ELABORATĂ. COPIEREA SAU COMERCIALIZAREA PREZENTULUI PROIECT SAU 
A UNEI PĂRȚI DIN ACESTA, FĂRĂ ACORDUL AUTORULUI SE PEDEPSEȘTE CONFORM LEGII DREPTULUI DE AUTOR NR. 8/1996.  ORICE MODIFICARE SAU COMPLETARE A PREZENTULUI PROIECT SE POATE FACE NUMAI CU ACORDUL SCRIS AL AUTORULUI.

SEF PROIECT

SPECIFICATIE NUME SEMNATURA TITLU PROIECT:

TITLU PLANSA:

BENEFICIAR:

VERIFICATOR SEMNATURA REFERAT de verificare/RAPORT de expertiza tehnica titlu/nr./dataCERINTA

NR.PLANSA:

Arh. George S. NASTA

PROIECTAT Arh. George S. NASTA

Arh. Teodora M. PAGALEA

DESENAT

PROIECTAT

AMPLASAMENT: FAZA:

NR. PROIECT:

SCARA:

REVIZIA:

DATA:

NUME

Loc. Medgidia, Str Poporului, Nr. 1, LOT 1/1, Jud.
Constanta CAD: 110094

IAN 2024

A.00.05PLAN DE SITUATIE - ZONA DE
INTERVENTIE DETALIAT

EXTINDERE PLATFORMA BETONATA/BALASTATA
CORP C21, AMPLASARE STATIE BETOANE MOBILA,
CONTAINERE SPATIU ADMINISTRATIV SI
LABORATOR.

ROMCIM S.A RMC-MD/2023

DTAC

1:500

Cladirea se inscrie in categoria de importanta C, clasa III si are gradul III de rezistenta la foc conform HG 766/1997,P100-1:2013 si P118 :1999. Risc de incendiu MIC 
FUNCTIUNE PROPUSA : STATIE BETOANE  COTA 0.00 = 20.10 CMN    CTAmin=19.80 CMN
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Legend 2
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TABEL COORDONATE

2

Coeficienti urbanistici constructie propusa 
Suprafata teren = 843170mp 
Suprafata teren INTERVENTIE = 11489.58mp

Arie construita Existent~62227 mp
Regim de inaltime ExistentP+4 (corp C-53)
Regim de inaltime Propunere zona interventie: PARTER

P.O.T. Existent: 7.38%(raporat la tot terenul)

Arie construita C21- zona interventie = 913 mp
P.O.T. Existent: 7.94%(raporat la zona de interventie)

Arie construita Propunere: 110mp
Arie construita Existent+Propus: 1023 mp (raporat la zona de interventie)
P.O.T. Final: 8.90%(raporat la zona de interventie)

Arie construita Existent+Propus~62337mp
P.O.T. Final~7.40 % (raporat la tot terenul)

Arie construita Desfasurata Existent C21: 913 mp
C.U.T. Existent: 0.08 (raporat la zona de interventie)

Arie construita Desfasurata Propunere: 110 mp
Arie construita Desfasurata Propus+Existent zona interventie: 1023 mp
C.U.T. Final: 0.09 (raporat la zona de interventie)
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C21

S. Sp. Verzi : 5633 mp din care:
- 4925 mp - Sp. Verzi la sol
- 708 mp - Sp. Verzi pereti iedera verticali

S. Platforma Balastata: 4411.48 mp
S. Platforma Betonata Existenta :1098.52 mp
S. Platforma Betonata Propusa : 185 mp
S. Platforma Betonata Finala : 1283.52 mp

PARCARI:

- 5 LOCURI DE PARCARE 2.50x5.00m

S.C. C21-CORP EXISTENT : 913 mp
S.C. ZONA ADMINISTRATIVA : 45 mp
S.C. OPERARE : 14.4 mp
S.C. LABORATOR : 14.4 mp
S.C. MAGAZIE : 14.4 mp
S.C. SILOZURI : 9.55 mp
S.C. CAMERA MALAXOR : 12.25 mp
S.C. TOTAL : 110 mp (interventie)
S.C. TOTAL : 1023 mp 



LIMITA INTERVENTIE

ACCES PIETONAL

CONTUR CONSTRUCTII EXISTENTE

Coeficienti urbanistici constructie propusa

Suprafata teren = 843170mp

Suprafata teren INTERVENTIE = ~11265.56mp

Arie construita Existent~62227 mp

Regim de inaltime ExistentP+4 (corp C-53)

P.O.T. Existent~7.38%

Arie construita Propunere~150 mp

Arie construita Existent+Propus~62377 mp

P.O.T. Final~7.40 %

Arie construita Desfasurata Propunere~150 mp

ACCES AUTO

CONTUR CONSTRUCTII AMPLASATE PROPUSE

LIMITA PROPRIETATE
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AD-01
ADMINISTRATIV

13.3 m²

AD-02 SALA DE MESE
13.3 m²

AD-03 VESTIAR
13.3 m²

7.50

2.502.502.50

6.
00

2.300.10

5.
80

5.
80

0.
10

5.
80

0.
10

0.102.300.202.300.20

6.
00

0.90

2.10

0.801.00

2.10

0.802.90

2.10

0.800.30

7.50

0.75

1.10

1.000.750.75

1.10

1.000.750.75

1.10

1.000.75
HP:100cm HP:100cm HP:100cm

0.000.00
0.00

A A

B
B

PLAN PARTER 
SCARA 1:100

7.50

2.502.502.50

7.50

PLAN INVELITOARE 
SCARA 1:100

6.
00

7.50

2.502.502.50
7.50

7.50

2.502.502.50

7.50

2.
50

2.
50

SECTIUNEA AA
SCARA 1:100

FATADA SUD
SCARA 1:100

6.00

6.00

2.
50

SECTIUNEA BB
SCARA 1:100

6.00

6.00

2.
50

FATADA VEST
SCARA 1:100

6.00

6.00

FATADA EST
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S.U. C21-CORP EXISTENT : 832.2 mp
S.U. ZONA ADMINISTRATIVA : 39.9 mp
S.U. OPERARE : 13 mp
S.U. LABORATOR : 13 mp
S.U. MAGAZIE : 13 mp
S.U. TOTAL : 78.9 mp (interventie)
S.U. TOTAL : 911.1 mp 

Coeficienti urbanistici constructie propusa 
Suprafata teren = 843170mp 
Suprafata teren INTERVENTIE = 11489.58mp

Arie construita Existent~62227 mp
Regim de inaltime ExistentP+4 (corp C-53)
Regim de inaltime Propunere zona interventie: PARTER

P.O.T. Existent: 7.38%(raporat la tot terenul)

Arie construita C21- zona interventie = 913 mp
P.O.T. Existent: 7.94%(raporat la zona de interventie)

Arie construita Propunere: 110mp
Arie construita Existent+Propus: 1023 mp
(raporat la zona de interventie)
P.O.T. Final: 8.90%(raporat la zona de interventie)

Arie construita Existent+Propus~62337mp
P.O.T. Final~7.40 % (raporat la tot terenul)

Arie construita Desfasurata Existent C21: 913 mp
C.U.T. Existent: 0.08 (raporat la zona de interventie)

Arie construita Desfasurata Propunere: 110 mp
Arie construita Desfasurata Propus+Existent 
zona interventie: 1023 mp
C.U.T. Final: 0.09 (raporat la zona de interventie)

S.C. C21-CORP EXISTENT : 913 mp
S.C. ZONA ADMINISTRATIVA : 45 mp
S.C. OPERARE : 14.4 mp
S.C. LABORATOR : 14.4 mp
S.C. MAGAZIE : 14.4 mp
S.C. SILOZURI : 9.55 mp
S.C. CAMERA MALAXOR : 12.25 mp
S.C. TOTAL : 110 mp (interventie)
S.C. TOTAL : 1023 mp 
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E-mail : proiectare@neogenarchitecture.ro
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SPECIFICATIE NUME SEMNATURA TITLU PROIECT:

TITLU PLANSA:

BENEFICIAR:

VERIFICATOR SEMNATURA REFERAT de verificare/RAPORT de expertiza tehnica titlu/nr./dataCERINTA

NR.PLANSA:

Arh. George S. NASTA

PROIECTAT Arh. George S. NASTA

Arh. Teodora M. PAGALEA

DESENAT

PROIECTAT

AMPLASAMENT: FAZA:

NR. PROIECT:

SCARA:

REVIZIA:

DATA:

NUME

Loc. Medgidia, Str Poporului, Nr. 1, LOT 1/1, Jud.
Constanta CAD: 110094

MAR 2024

A.01.01ZONA ADMINISTRATIVA - PLAN, SECTIUNI,
FATADE

EXTINDERE PLATFORMA BETONATA/BALASTATA
CORP C21, AMPLASARE STATIE BETOANE MOBILA,
CONTAINERE SPATIU ADMINISTRATIV SI
LABORATOR.

ROMCIM S.A RMC-MD/2023

DTAC

1:100

Cladirea se inscrie in categoria de importanta C, clasa III si are gradul III de rezistenta la foc conform HG 766/1997,P100-1:2013 si P118 :1999. Risc de incendiu MIC 
FUNCTIUNE PROPUSA : STATIE BETOANE  COTA 0.00 = 20.10 CMN    CTAmin=19.80 CMN
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